

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR P01131 - Tech Plus Office Tepluof, SRL Contribuyente: 132878221 Teléfono : 809 532 5975 Fax: E-mail : tepluof@gmail.com Dirección : Calle Gustavo Mejia Ricard, 7, Piantini 10127 - REPÚBLICA DOMINICANA	Número : RI-2025-033
	Fecha Requerida 24/04/2025 Fecha Orden : 26/02/2025 Condición : Treinta días RPE No.: 114568 Apartado :
SIRVASE DESPACHAR LOS SIGUIENTES ARTICULOS CON CARGO A NUESTRA CUENTA	

ARTICULO	CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	CENTRO COSTO	PRECIO	TOTAL
14-03869	25.00	UND	MEMORIA RAM 16 GB DDR4 DIMM	A05-010101-01-02-01	1,617.0000	40,425.0000
14-05141	25.00	UND	MEMORIA RAM 16 GB DDR5	A05-010101-01-02-01	3,068.0000	76,700.0000
14-03313	100.00	UND	DISCO DE ESTADO SOLIDO SSD 500 GB	A05-010101-01-02-01	2,172.0000	217,200.0000
14-03870	10.00	UND	ADAPTADORES DE CABLE DISPLAY PORT MACHO /HDMI HEMBRA	A05-010101-01-02-01	187.0000	1,870.0000
13-00451	10.00	UND	ADAPTADOR DE CABLE DISPLAY PORT MACHO/CGA HEMBRA	A05-010101-01-02-01	161.0000	1,610.0000
13-00305	10.00	UND	CAMARA WEB USB	A05-010101-01-02-01	1,578.0000	15,780.0000
18-00343	5.00	UND	CARGADORES PARA TABLETS	A05-010101-01-02-01	743.0000	3,715.0000
13-01416	5.00	UND	EXTENSIÓN O UNIÓN USB 3.0 HEMBRA	A05-010101-01-02-01	123.0000	615.0000
14-03869	10.00	UND	MEMORIA RAM PARA LAPTOPS 16 GB	A05-010101-01-02-01	1,690.0000	16,900.0000
14-05136	2.00	UND	CLONADOR SSD A NVME M.2	A05-010101-01-02-01	3,155.0000	6,310.0000
13-00097	2.00	UND	ENCLOSURE PARA CLONAR DISCOS SATA SSD	A05-010101-01-02-01	3,062.0000	6,124.0000
14-01889	2.00	UND	SOPLADOR PORTATIL (ASPIRADORA)	A05-010101-01-02-01	2,229.0000	4,458.0000
14-05041	150.00	UND	Placa frontal (Faceplates) de 2 salidas	A05-010101-01-02-01	32.0000	4,800.0000
14-00867	100.00	UND	PLACA FRONTAL 1 SALIDA	A05-010101-01-02-01	32.0000	3,200.0000
14-02183	1.00	UND	TALADRO DESTORNILLADOR ELECTRICO RECARGABLE	A05-010101-01-02-01	12,000.0000	12,000.0000
13-00073	200.00	UND	MINI JACK RJ-45	A05-010101-01-02-01	59.0000	11,800.0000
13-00459	20.00	UND	PATCH CORD DE FIBRA LC ALC MULTIMODO DUPLEX DE 10 PIES	A05-010101-01-02-01	586.0000	11,720.0000
14-00332	300.00	UND	TORNILLO DIABLITO DE 1/2	A05-010101-01-02-01	0.4600	138.0000

Cod. Proceso: RI-CM-BS-2025-007

Requisición: TI-S-2025-009

Area solicitante: SUB ADMINISTRACIÓN TIC

Garantía:

Cotización:

Lote:

SUBTOTAL:	435,365.00
DESC.:	0.00
ITBIS:	78,365.70
OTROS	0.00

TOTAL RD\$: 513,730.70

ORDEN DE COMPRA

DATOS SUPLIDOR

P01131 - Tech Plus Office Tepluof, SRL

Número :

RI-2025-033

INSTRUCCIONES IMPORTANTES PARA EL PROVEEDOR

El suplidor debe estar registrado como proveedor del Estado

La factura no deberá ser mayor que la orden de compra

La factura deberá tener NCF gubernamental, RNC Y RPE actualizado

La factura original debe enviarse anexa a nuestra orden de compra, firmada y sellada

La factura deberá venir acompañada de la constancia de que está al día en el pago de sus obligaciones fiscales

Todas las facturas deben ser entregadas en Almacén

Las facturas deben tener la misma fecha del día en que se entregan

La recepción de mercancía será exclusivamente martes y jueves

DISTRIBUCION DE COPIAS

Original

Suplidor

Copia 1:

Finanzas

Copia 2:

Depto. de Compras